
  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

   

 

 

 

INFORMACE č. 1 k VZ 65021055_„Oprava mostních objektů v úseku Ohníč - 

Bílina“ 
 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad 
Labem vydává na základě dotazu účastníka vysvětlení k Zadávací dokumentaci (č. j.: 9015/2021-
SŽ-OŘ UNL-OVZ ze dne 20. 05. 2021): 

 

Dotaz:  

Dobrý den, 
prosíme o vysvětlení ZD: 
SO 02 - Oprava propustku v km 14,009 

Ve výkresech 4.4, 4.6, a 4.9 jsou ručně doplněny změny. Tyto změny (počet patkových trub, 
jímka mezi kolejemi, odvodnění z drážních příkopu, pažení), ale neobsahuje zveřejněný výkaz 
výměr. 
Žádáme zadavatele o vysvětlení. 

  

Odpověď zadavatele k dotazu: 

Dobrý den,  

ručně doplněné změny do projektové dokumentace byly vyvolány souběžnou akcí Správy tratí 

Most v žst. Úpořiny včetně napojení odvodnění do propustku v km 14,009. Tyto změny (počet 
patkových trub, jímka mezi kolejemi včetně výztuže, bednění a betonáže (z projektu na opravu 
sousedního propustku v km 13,865), odvodnění z drážních příkopů prostupem při betonáží 
nábřežními zdmi, pažení mezi kolejemi dle technologie zhotovitele vč. případného mezerovitého 
betonu) samozřejmě obsahuje zveřejněný Soupis prací s výkazem výměr včetně přesunu hmot, 
výpočtů a poznámek. Pozor na projektantem zakreslenou výtokovou kolmou ŽB. troubu, 
certifikovaná a schválená pro použití na drahách SŽ se nevyrábí a bude zde použitá mezilehlá, 

v soupise prací s výkazem výměr je to opět uvedeno. Samozřejmě případné další změny při 
stavbě budou po řádném projednání zohledněny, jako u každé stavební zakázky. 
 

 

Vzhledem k tomu, že se nejedná o změnu zadávací dokumentace, ale pouze o vysvětlení 

nebude tento dotaz vázán na změnu lhůty pro podání nabídky. 

 

 

 

 

 

Naše zn. 9458/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ   
 
  
    https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Bc. Marie Lepešková  
Telefon +420 972 424 467   
E-mail Lepeskova@spravazeleznic.cz   
Datum 26. května 2021   

    

mailto:Lepeskova@spravazeleznic.cz

